2025, correspondiente a quinientos millones de pesos ($500.000.000 M/cte.), destinada a 
beneficiar al menos treinta y siete (37) proyectos de Proyectos de Cooperación para la Libertad 
Religiosa, con los cuales se espera impactar de manera directa a un mínimo de mil cuatrocientas 
(1.400) personas, priorizando a poblaciones en situación de vulnerabilidad o con necesidades 
específicas identificadas en los territorios. 

Que en acatamiento de los principios de igualdad, moralidad, eficacia, economía, celeridad, 
imparcialidad y publicidad de la función administrativa, para la vigencia 2025, la Secretaría